

## DOĞU AMERİKA

### Miami (3) – Orlando (2) – New York (2)

#### 1. Gün İstanbul – Miami

İstanbul Havalimanında turun hareket tarihinden bir gün önceki akşamı saat 22:30'da bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK157 nolu sefer sayılı uçuşu ile saat 00:40'da Amerika'nın en ünlü sahil kenti Miami'ye hareket. Yaklaşık 12 saatlik bir uçuştan sonra saat 06:00'da Miami'ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşma ve otelimize transfer olmadan önce ilk olarak Miami Beach'e gidiyor ve orada sabah yürüyüşü yapıyoruz. Açlık durumunuza göre sabah kahvaltısı veya kahve için kısa bir mola verdikten sonra aracımız ile turumuza başlıyoruz. Miami Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in sembollerinden biri olan Versace'nin malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama sanatçılarıyla beraber dev bir projeye devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi, Coconut Grove, günümüzde belediye binası olarak kullanılan eski Pan-Amerikan havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Birbirinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu ve Tarihi Biltmore Oteli göreceğimiz yerler arasında. Öğlen yemeği için Bay Side'da mola veriyoruz. Odalarımız saat 15:00'den önce alamayacağımız için yaptığımız bu program sonrasında otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra serbest vakit. Geceleme otelimizde.

#### 2. Gün Miami

Sabah alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Key West** turuna katılabilirler. ABD'nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West'e yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah erken saatlerde Miami'den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek, bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Key West'e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost point, ünlü yazar Ernest Hemingway'in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman'ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere Isla Morada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Bu muhteşem molanın ardından otele dönüş. Geceleme otelimizde.

#### 3. Gün Miami

Sabah arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **Gator Park & Yıldızlar Adası turuna** katılabilirler. İlk önce Miami Şehrinin en elit kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria Estefan, Julio Igleases, Madonna, Frank Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor. Yıldızlar adası sonrası çok beğeneceğiniz Gator park turuna gidiyoruz. Bu turda arkasındaki büyük pervaneler yardımıyla gidebilen Air Boat olarak tabir edilen teknelerle sazlıkların arasında seyahat edecek, avlanan yada güneşlenen Timsahları gözlemleyeceksiniz. Air Boat turundan sonra, timsahları yakından görme ve bilgi alma şansı bulacağız. Tur sonunda otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

#### 4. Gün Miami – Orlando

Sabah Orlando'ya hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik bir yolculuktan sonra Orlando'ya varış. Odalarımızı 16:00'dan önce alamayacağımız için arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği ve Orlando'yu sizlere çok farklı bir şekilde tanıttak **Winter Park & Tarihi Orlando & Millenia** turuna katılabilirler.



Bu gezimizde birbirlerine kanallarla bağı Virginia, Osceola ve Mizell gollerini geziyoruz. Amerika ve Kanada'daki zenginlerin göl kenarındaki yazlık evlerini ünlü Rollins üniversitesini ve bölgenin doğal güzellikleriyle göl hayatını göreceğiz ve butik restoranlar, kafeler ve dükkanları ile ünlü Park Avenue'de serbest vaktimiz olacak. Winter Parktan ayrıldıktan sonra Orlando'nun eski koloni döneminden kalma yerleşimlerin bulunduğu bölgeden geçerek Orlando şehir merkezindeki ünlü kilise caddesi, Orlando Magic basketbol takımının sahası Amway Stadyumunu gördükten sonra Eola gölünde fotoğraf molası veriyoruz. Bu turumuzun son durağı Orlandonun en lüks alışveriş merkezi olan, içinde Cheesecake Factory, Apple Store gibi sevdiğimiz markaların yer aldığı The Mall at Millenia. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

## 5. Gün Orlando

Tüm gün dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler Sea World veya Universal Parklarından birine gidebilirler.

Sea Word; Dünyanın en büyük su parklarından biri olan bu parkta çeşitli hayvanlar ile yapılan şovları ve gösterileri izleyebilir, yunuslar ile yüzmenin keyfine varabilir, kendinizi binlerce değişik rengin ve tropikal balıkların ortasında bulmanın zevkini yaşayabilir, ayrıca Roller coaster ve simulatorlere binebilirsiniz.

Universal Studios; Universal Stüdyolarının çekmiş olduğu filmlerin canlandırıldığı stüdyoları görecek, parkın içinde yer alan eğlence sistemlerini, canlandırmaları ve roller costerlarda heyecan yaşayabileceksiniz.

Akşam arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği Disney Springs Gece turuna katılabilirler. İlk önce gideceğimiz alışveriş merkezinde bölgenin en ucuz alışveriş imkanını bulacaksınız. Daha sonra gideceğimiz Disney Downtown, içinde bir sürü bar ve restoranın bulunduğu bu eğlence ve zevk diyarında senenin 365 günü eğlenceleri düzenlenmektedir. Orlando'da gece hayatına meraklı olanlar ve eğlenmek isteyenler için ideal bir yer. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

## 6. Gün Orlando – New York

Sabah Orlando Havalimanına geçiyor ve New York uçumuz ile New York'a geçiyoruz. Varışa istinaden havalimanında bizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer. Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği **New York Tanıtım** Turuna katılabilirler. İki gün sürecek bu turumuzda New York'un her yerini dolu dolu gezeceksiniz. İlk gün;

New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp turumuza başlıyoruz. Central Park, New York şehrinin en pahalı apartmanları, Museums Mile, Metropolitan müzesi, Columbus circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, st. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square park, Greenwich Village'de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi'ni göreceğiz. Turumuzun ilerleyen bölümlerinde ise SoHo'dan geçerek civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının merkezi olan Wall street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED billboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği Times meydanı göreceğiz. Turun sonunda otelimize dönüyor, odaların dağılımından sonra kısa bir dinlenme molası ve devamında Central Park'a yürüyerek veya metro ile gidiyoruz. Parkta yapacağımız keyifli bir yürüyüşün ardından, Apple mağazasında kısa bir mola ve otelimize dönüyoruz. Turumuzun sonunda otelimize geçip odaların dağılımından sonra arzu eden misafirlerimiz şehrin sokaklarında veya Central Park'ta yürüyüşe çıkabilirler. Geceleme otelimizde.

## 7. Gün New York

Turumuza katılmayan misafirlerimiz için serbest zaman. Tura katılan misafirlerimiz ile **New York Simgeleri** turuna çıkıyoruz. Tüm gün boyunca New York şehrinin altını üstüne getireceğimiz, dopdolu bir programa başlıyoruz. İlk olarak metro ile Manhattan'ın en güneyinde yer alan Battery Park'a gidiyoruz. Parktaki savaş anıtlarını görürken, bilet ve giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve feribot ile Özgürlük Anıtı'nın yer aldığı Liberty Island'a geçiyoruz.





Harika bir Manhattan manzarası eşliğinde ilerleyen teknemizden Özgürlük Anıtı'nın fotoğraflarını çekiyor ve varışımızın ardından adayı gezmeye başlıyoruz. Özgürlük Anıtı'nın dibine kadar gidebildiğimiz adada heykelin ve göçmenleri hikayelerini dinledikten sonra rehberinizin vereceği serbest zamanda müzeyi gezebilir, kahve keyfi yapabilirsiniz. (Hava şartları ve feribot sırasına göre rehberiniz programı değiştirebilir) Adadan feribotla tekrar Battery Park'a dönüyoruz. New York'un kuruluş hikayesine başladığımız anıtı gördükten sonra güzel bir yürüyüş rotası bizleri bekliyor. Finans Merkezi, Wall Street ve simgesi Charging Bull heykeli, Borsa Binası gibi yerleri görerek 11 Eylül saldırıları sonrasında inşa edilen 9/11 anıtını, Yeni Dünya Ticaret Merkezi Kulesi'ni ve mimarisi ile oldukça dikkat çeken Oculus yapısını görüyoruz ve yine metro ile Dumbo bölgesine geçiyoruz. Amerika'nın ünlü köprüsü Brooklyn Bridge manzarasında fotoğraflarımızı çekip hikayesini dinledikten sonra Empire State Binası'na çıkarak Manhattan'a bir de tepeden bakıyoruz. (Rehberiniz müsaitliğe göre One Vanderbilt'e de yönlendirebilir) Bir zamanlar dünyanın en yüksek yapısı olan ve 86. Katından kuşbakışı New York'u izleyeceğimiz ziyaretimizin ardından alışveriş yapmak, akşam yemeği ve kahve keyfi için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

## 8. Gün New York – İstanbul

Sabah kahvaltıdan sonra odaları boşaltıyoruz ve uçak saatine kadar serbest vaktimiz olacak. Arzu edenler rehberlerinin **ekstra** olarak düzenleyeceği New York'un gizli Efsanleri turumuza katılabilirler. Turumuz, şehir henüz uyanırken, New York'un kalbindeki Chinatown'un canlı sokaklarında başlar. Geleneklerle çağdaş ritmin buluştuğu bu yerde sabahınızı geçirirken, birkaç adımlık yürüyüş sizi, espresso ve taze ekmek kokuları arasında İtalya'nın ruhunu taşıyan Little Italy'e götürür. Bu mahalledeki keşif turu sırasında, kendinizi "Baba" filmi yeniden izliyor gibi hissedebilirsiniz. Sonrasında, SoHo'nun dökme demir binaları ve kaldırım taşlı sokakları arasında yürüyüşe çıkarken, bu bölgenin tarihi binaları, şık butikleri ve sanat galerileri ile modern lüksün ve tarihi dokunun birleştiğini göreceksiniz. Gününüz, "Sex and the City" dizisindeki Carrie Bradshaw'ın evi ve adeta bir New York klasiği olarak bilinen West Village'daki Perry Street'te devam eder. Bu durak, yolculuğunuzun özünü yakalayan unutulmaz bir fotoğraf için mükemmel bir noktadır. Öğle yemeği için eski Oreo fabrikası olan Chelsea Market'te dünya mutfaklarının lezzetlerini keşfedip, ardından High Line boyunca yürüyüşe geçerek Manhattan'ın Batı Yakası'nın mimari güzelliklerine ve Hudson Nehri'nin manzaralarına tanık olursunuz. Maceranız, Hudson Yards'daki Vessel ile devam eder; olağanüstü petek benzeri yapısı, çevredeki şehir manzarasının panoramik görünümünü sunmak üzere sizi merdivenlerini tırmanmaya davet eder. Öğleden sonra, Bryant Park'ta bir huzur anı yaşayabilirsiniz. Burada, lüks çevre ve muhteşem New York Halk Kütüphanesi manzarasının keyfini çıkarabilir veya bir satranç oyununa katılabilirsiniz. Ancak hikaye burada bitmiyor. Şehir ışıkları parlamaya başladığında, kendinizi Grand Central Terminali'nin görkemine çekilmiş bulacaksınız. Sadece bir tren istasyonundan daha fazlası olan Grand Central, göksel tavanı ve sayısız film sahnesinin geçtiği kalabalık koridorları ile New York'un büyük tarihine ve durmaksızın devam eden ritmine bir övgü niteliğindedir. Akşam New York havalimanına transfer ve Türk Hava Yollarının TK 012 sefer sayılı uçuşu ile saat 23:55'te İstanbul'a hareket. Geceleme uçakta.

## 9. Gün İstanbul

Yerel saat ile 17:15'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

**Günlük Tur Programları Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı kalmak şartı ile değiştirilebilir.**

## Ücrete Dahil Hizmetler

Merkez : Halaskargazi Caddesi, Şenkal Apartmanı, No:37, Kat:1, Harbiye-İstanbul  
Tel : 0850 202 39 39 Fax : 0212 232 13 09 Web : [www.goldenbaytour.com](http://www.goldenbaytour.com)



YouTube

/goldenbaytour



Türk Hava Yolları ile İstanbul – Miami / New York - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti  
Orlando - New York arası ekonomi sınıf uçak bileti  
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları

Miami'de Hilton Garden Inn Miami Brickell 3,5\* otelde 3 gece oda bazında konaklama  
Orlando'da 4\* Florida Mall otelde 2 gece oda bazında konaklama  
New York'ta 4\* Sheraton Times Square otelde 2 gece oda bazında konaklama  
Miami Şehir Turu  
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri  
Tüm transferler  
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti.

### Harici Ödenmesi Gerekenler

Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)  
Belirtilmeyen sabah kahvaltıları  
Öğle ve akşam yemekleri  
Kişisel harcamalar  
Rehber ve şoför bahşışleri (Amerika'da günlük kişi başı 5\$ önerilir)  
Ekstra olarak belirtilen turlar  
Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj başına 35 Usd ile 85 Usd arası değişmektedir. Kilo sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır.)

### İPTAL ŞARTLARI

1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 'si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda toplam gezi bedelinin % 80'i yanar.
4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez.
5. Golden Bay Tour tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir.
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketickiye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz.



**Yıldızlar Adası & Everglades Turu (Gator Park)**  
130

Usd

Bu turumuzda iki tekne yolculuğumuz olacak. İlk önce Miami merkezinden bineceğimiz bot ile Yıldızlar Adası turunu yapacağız. Miami Şehrinin en elit kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria Estefan, Julio Igleases, Madonna, Frank Sinatra ve daha birçok ünlünün evi bu adada yer alıyor. Yıldızlar adası sonrası Florida bölgesinin %60'ını oluşturan doğal park olan Everglades'e gidiyoruz. İlk önce bineceğimiz Hovercraft'lar ile yapacağımız tur sırasında Florida'nın doğal faunası hakkında bilgi sahibi olacağız. Daha sonra uğrayacağımız timsah çiftliğinde bölgeye özgü timsahları yakından görme şansını elde edeceksiniz.

**Key West Turu**

180 Usd

ABD'nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West'e yapacağımız bu tam günlük turda özel aracımızla sabah erken Miami'den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, sağ tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Key West'e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost point, ünlü yazar Ernest Hemingway'in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman'ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceklerimiz arasında. Akşam gün batımını seyretmek üzere Isla Morada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrediyoruz. Bu muhteşem molanın ardından otele dönüş.

**Disney Springs & Outlet Turu**

70 Usd

Orlando'nun en büyük outlet'i olan Premium Outlets'de ünlü markaların fabrika satış mağazalarından çok ucuza alışveriş yapabilirsiniz. Ardından Disney World'ün içinde yer alan Disney Springs'e gideceğiz. Burası tüm eğlence parkları içerisinde en renkli olanlarından biridir. İçinde bir sürü bar ve restoranın bulunduğu bu eğlence ve zevk diyarında senenin 365 günü cadde orkestraları, DJ ve dansçıları ile eğlenceler düzenlenmektedir. Orlando'da gece hayatına meraklı olanlar ve eğlenmekler isteyenler için ideal bir yer.

**Winter Park & Tarihi Orlando & Millenia**

100 Usd

Bu gezimizde birbirlerine kanallarla bağlı Virginia, Osceola ve Mizell gollerini geziyoruz. Amerika ve Kanadadaki zenginlerin göl kenarındaki yazlık evlerini ünlü Rollins üniversitesini ve bölgenin doğal güzellikleriyle göl hayatını görecekleriz ve butik restoranlar, cafeler ve dükkanları ile ünlü Park Avenue da serbest vaktimiz olacak. Winter Parktan ayrıldıktan sonra Orlandonun eski koloni döneminden kalma yerleşimlerin bulunduğu bölgeden geçerek Orlando şehir merkezindeki ünlü kilise caddesi, Orlando Magic basket takımının sahası Amway Stadyumunu gördükten sonra Eola gölünde fotoğraf molası veriyoruz. Bu turumuzun son durağı Orlandonun en lüks alışveriş merkezi olan, içinde Cheesecake Factory, Apple Store gibi sevdiğimiz markaların yer aldığı The Mall at Millenia.

**New York Tanıtım Turu**

Empire State Çıkışı ile 250 Usd  
Empire State'e çıkmasak da olur 200 Usd

İki gün sürecek bu turumuzda New York'un da altını üstüne getireceğiz.

New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp İsmi Hollanda'daki Bir şehirden alan Uptown bölgesindeki Harlem'le Turumuza başlıyoruz.

James Brown, Aretha Franklin, The Jackson 5 gibi Dünya yıldızlarının kariyerlerine başladığı Apollo Theater'ı gördükten sonra tipik yüksek merdivenli İngiliz mimarisi binaların bulunduğu Sokak aralarından geçerek Central parka ulaşıyoruz. Meşhur beşinci cadde üzerinden geçerken bir yanımızda Central Park diğer yanımızda New York şehrinin en pahalı apartman daireleri görecekleriz. New York'un ve dünyanın en önemli müze ve galerilerinin yan yana bulunduğu Museums Mile'dan geçerken Metropolitan müzesini de görecekleriz.

Şehrin batı yakasına geçip Central park yanındaki Dakota binasına bir bakış atıp Central park içerisinde Starwberry Field ve göl kenarında kısa bir hava alma molası vereceğiz.

Midtown bölgesinden geçerken Columbus Circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, St. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square park ve Eataly görülecektir.

Turumuz devam ettikçe şehrin en canlı bölgelerinden bir başkası olan Greenwich Village'de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi'ni göreceğiz. Turumuz un ilerleyen bölümlerinde ise SoHo'dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının merkezi olan Wall street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED Bilboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği Times meydanı göreceğiz. Ertesi gün **New York Simgeleri** turuna çıkıyoruz. Metro ile yapacağımız bu tur sırasında ilk önce New York'un en önemli simgesi olan Empire States Binasına gidiyoruz. 1931 senesinde açılan İnşaatı sadece 14 ay süren anten yüksekliği 443 metre olan bu binanın 86. katındaki açık hava gözlem terasından New York'un dört bir yanını kuşbakışı izleyebileceğiz. King Kong başta olmak üzere sayısız filme sahne olmuş bu binada kendinizi o filmlerin içinde hissedeceksiniz. Daha sonra günde 2,4 milyon kişinin kullandığı 36 hattı bulunan New York metrosunu kullanarak şehrin Downtown bölgesine ulaşıyoruz. Manhattan'ın en güneyinde yer alan ve New York'un savunmasında kullanılmış tarihi toprakların konuşlandığı yuvarlak bir bina olan Battery Park'a gidiyoruz. Parktaki savaş anıtlarını görürken, bilet ve giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve feribot ile Özgürlük Anıtı'nın yer aldığı Liberty Island'a geçiyoruz. Harika bir Manhattan manzarası eşliğinde ilerleyen tekneimizden Özgürlük Anıtı'nın fotoğraflarını çekiyor ve varışımızın ardından adayı gezmeye başlıyoruz. Özgürlük Anıtı'nın dibine kadar gidebildiğimiz adada heykelin ve göçmenleri hikayelerini dinledikten sonra rehberinizin vereceği serbest zamanda müzeyi gezebilir, kahve keyfi yapabilirsiniz. (Hava şartları ve feribot sırasına göre rehberiniz programı değiştirebilir) Adadan feribotla tekrar Battery Park'a dönüyoruz. Bir başka önemli noktamız ise dünya ticaret merkezi burayı da detaylı gezdikten sonra dünya para piyasalarına yön veren New York borsasının bulunduğu Wall Streete gidiyoruz. Daha sonra New York gezimizi taçlandırmak için DUMBO bölgesine metroyla geçip Manhattan'a bir de Brooklyn'den bakıyoruz. Amerika'nın en eski asma köprüsü olan Brooklyn köprüsünün hikayesini Dumbo plajında kartpostalvari fotoğraflar çekerken dinliyoruz. En sonunda ise Washington Street üzerinde New York'un en ikonik turist fotoğrafımızı çektilerip otelimize dönüyoruz.

### New York'un Gizli Efsaneleri

80 Usd

Şehir henüz uyanırken, New York'un kalbindeki Chinatown'un canlı sokaklarında başlar. Geleneklerle çağdaş ritmin buluştuğu bu yerde sabahınızı geçirirken, birkaç adımlık yürüyüş sizi, espresso ve taze ekmek kokuları arasında İtalya'nın ruhunu taşıyan Little Italy'e götürür. Bu mahalledeki keşif turu sırasında, kendinizi "Baba" filmi gibi hissedebilirsiniz. Sonrasında, SoHo'nun dökme demir binaları ve kaldırım taşlı sokakları arasında yürüyüşe çıkarken, bu bölgenin tarihi binaları, şık butikleri ve sanat galerileri ile modern lüksün ve tarihi dokunun birleştiğini görecekleriniz. Gününüz, "Sex and the City" dizisindeki Carrie Bradshaw'ın evi ve adeta bir New York klasiği olarak bilinen West Village'deki Perry Street'te devam eder. Bu durak, yolculuğunuzun özünü yakalayan unutulmaz bir fotoğraf için mükemmel bir noktadır. Öğle yemeği için eski Oreo fabrikası olan Chelsea Market'te dünya mutfaklarının lezzetlerini keşfedip, ardından High Line boyunca yürüyüşe geçerek Manhattan'ın Batı Yakası'nın mimari güzelliklerine ve Hudson Nehri'nin manzaralarına tanık olursunuz. Maceranız, Hudson Yards'daki Vessel ile devam eder; olağanüstü petek benzeri yapısı, çevredeki şehir manzarasının panoramik görünümünü sunmak üzere sizi merdivenlerini tırmanmaya davet eder. Öğleden sonra, Bryant Park'ta bir huzur anı yaşayabilirsiniz. Burada, lüks çevre ve muhteşem New York Halk Kütüphanesi manzarasının keyfini çıkarabilir veya bir satranç oyununa katılabilirsiniz. Ancak hikaye burada bitmiyor. Şehir ışıkları parlamaya başladığında, kendinizi Grand Central Terminali'nin görkemine çekilmiş bulacaksınız. Sadece bir tren istasyonundan daha fazlası olan Grand Central, göksel tavanı ve sayısız film sahnesinin geçtiği kalabalık koridorları ile New York'un büyük tarihine ve durmaksızın devam eden ritmine bir övgü niteliğindedir.

**Günlük Tur Programlarının Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı kalmak şartı ile gün ve saatleri değiştirilebilir.**

## Doğu Amerika\_Miami (3) - Orlando (2) - New York (2)\_2025

🕒 8 gün

- ✔ Türk Hava Yolları ile uçuşlar
- ✔ 4\* Kalitesindeki Otellerde Konaklama
- ✔ Resort Fee ve Ayakbasta Paraları
- ✔ Miami Şehir Turu
- ✔ Tecrübeli Rehberlik Hizmeti

18.01-26.01.2025	DOLU	
25.01-02.02.2025	4	\$2.699,00 (Rez)
08.02-16.02.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
22.02-02.03.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
08.03-16.03.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
29.03-06.04.2025	DOLU	
12.04-20.04.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
03.05-11.05.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
01.06-09.06.2025	6+	\$2.999,00 (Rez)
06.06-14.06.2025	6+	\$2.999,00 (Rez)
21.06-29.06.2025	DOLU	
28.06-06.07.2025	6+	\$2.899,00 (Rez)
12.07-20.07.2025	6+	\$2.999,00 (Rez)
26.07-03.08.2025	6+	\$2.899,00 (Rez)
09.08-17.08.2025	6+	\$2.899,00 (Rez)
23.08-31.08.2025	6+	\$2.899,00 (Rez)
06.09-14.09.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
20.09-28.09.2025	6+	\$2.799,00 (Rez)
04.10-12.10.2025	6+	\$2.599,00 (Rez)
18.10-26.10.2025	6+	\$2.599,00 (Rez)
08.11-16.11.2025	6+	\$2.599,00 (Rez)
22.11-30.11.2025	6+	\$2.599,00 (Rez)
27.12-04.01.2026	6+	\$2.899,00 (Rez)